
НПД№1370  

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

  
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 28.06.2024 № 1234 

 
О выделении специальных мест для размещения  

предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов на выборах 
депутатов Совета депутатов Ленинского городского округа Московской области, 

назначенных на 08 сентября 2024 года,  
на территории Ленинского городского округа Московской области 

 
В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 года              

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме  
граждан Российской Федерации», решением Совета депутатов Ленинского городского 
округа Московской области от 17.06.2024 .№ 85/4  «О назначении выборов депутатов 
Совета депутатов Ленинского городского округа Московской области», руководствуясь 
Уставом Ленинского городского округа Московской области, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Выделить на территории Ленинского городского округа Московской области 

специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов 
кандидатов на выборах депутатов Совета депутатов Ленинского городского округа 
Московской области, назначенных на 08 сентября 2024 года (Приложение). 

2. Размещение предвыборных печатных агитационных материалов в помещениях, 
на зданиях, сооружениях и иных объектах немуниципальной собственности считать 
возможным только с письменного согласия собственников, владельцев указанных 
объектов. 
 3. Запретить размещение печатных агитационных материалов на памятниках, 
обелисках, зданиях и сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную 
или архитектурную ценность, на опорах уличного освещения, а также в зданиях и 
помещениях избирательных комиссий, в помещениях для голосования и на расстоянии 
менее 50 метров от входа в них. 
 4. Обязать лиц, занимающихся вопросами реализации печатных агитационных 
материалов по поручению кандидатов, политических партий, после проведения выборов 
убрать печатные агитационные материалы. 



2 

НПД№1370 

5. Направить данное постановление в Управление МВД России по Ленинскому 
городскому округу (Астахов С.С.), территориальную избирательную комиссию города 
Видное Московской области (Укропова О.А.). 
 6. Рекомендовать Управлению МВД России по Ленинскому городскому округу 
(Астахов С.С.) усилить работу по выявлению и пресечению фактов нарушений 
требований Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» в 
части соблюдения правил размещения агитационных материалов, в необходимых случаях 
возбуждать административные дела по статьям 5, 12 Кодекса об административных 
правонарушениях Российской Федерации. 
 7. Руководителям муниципальных предприятий, учреждений и структурных 
подразделений администрации Ленинского городского округа незамедлительно сообщать 
о выявленных фактах нарушений правил размещения печатных агитационных материалов 
в Управление МВД России по Ленинскому городскому округу. 
 8. Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские вести» и 
разместить на официальном сайте администрации Ленинского городского округа 
Московской области. 
 9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы городского округа Арадушкина Э.П. 
 
  
 
 

 
Глава Ленинского 
городского округа                                                                             С.А. Каторов 

 
 

 
  
 
 

Разослано: заместителям главы городского округа, Колгановой К.С.. Рассказову М.В., Каширину 
В.А., Киселевой Н.Н., Астахову С.С., Укроповой О.А., Федотовой С.В., в газету «Видновские всти» 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

НПД№1370 

Приложение 
к постановлению администрации 

Ленинского городского округа 
Московской области 
от 28.06.2024№1234 

 

 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных 
материалов кандидатов на выборах депутатов Совета депутатов Ленинского 

городского округа Московской области, назначенных на 08 сентября 2024 года, 
   на территории Ленинского городского округа Московской области 

 
№ 
п/п 

Номер 
избирательного 

участка 

Адрес места нахождения информационных стендов  
и досок объявлений 

1. 1259 - рп. Дрожжино, ул. Южная –  информационные  стенды  у  домов 
№№ 11 к.2, 15, 15 к.1; 

2. 1260 - рп. Дрожжино,  шоссе  Новое –  информационный  стенд у дома 
№ 8 к.3; 

3. 1261 - рп. Дрожжино,  шоссе  Новое – информационный  стенд  у дома 
№ 6 к.2; 

4. 

1262 

- рп. Новодрожжино – информационные стенды у домов №№ 9 (за 
домом), 15; 

5. - рп. Бутово,  ул. Юбилейная – информационные стенды у домов 
№№ 2, 19 (рядом с магазином); 

6. - рп. Дрожжино, дом № 21 – доска объявлений рядом с 
памятником;  

7. - рп. Боброво СНТ Урожай – информационный стенд при въезде в 
СНТ; 

8. 
1263 

- рп. Боброво – информационный стенд у памятника воинам, 
погибшим  в  годы Великой Отечественной войны рядом с домом 
№ 19; 

9. 

1264 

- рп. Новодрожжино – информационные стенды у домов №№ 1, 5, 
11; 

10. - рп. Новодрожжино – информационный стенд у дома № 7 (перед 
входом на почту);    

11. 1265 - рп. Бутово, ЖК Бутово-Парк – информационные стенды у домов 
№№ 6, 9, 20 к.1; 

12. 

1266 

- рп. Бутово,  ЖК  Бутово-Парк  – информационный стенд у дома 
№ 26; 

13. - д. Суханово – информационный стенд  на въезде в деревню у 
магазина «6х9»;  

14. - п. Леспаркхоз – информационный стенд при въезде в поселок; 
15. 1267 - рп. Лопатино, ул. Сухановская – информационные стенды во 

дворе  домов №№ 8, 10; 
16. 1268 

 
 

- рп. Лопатино, дом № 41 – информационный стенд у магазина 
«Продукты»;  
 



4 

НПД№1370 

17.  
1268 

 

- рп. Лопатино – информационный стенд у газораздаточной 
подстанции; 

18. - д. Суханово, ТСН Урожай Суханово – информационный стенд 
при въезде в ТСН; 

19. 1269 - г. Видное, бульвар Зеленые аллеи дома №№ 6, 7, 8, 9, 12, 17 - 
доски объявлений на жилых домах; 

20. - д. Ближние Прудищи – информационные стенды у домов №№ 2, 
40А; 

21. 1270 - г. Видное, бульвар Зеленые аллеи дома №№ 1, 2, 3, 4, 18, ул. 
Школьная дома №№ 84 к.1, 84 к.2 - доски объявлений на жилых 
домах;  

22. - г. Видное,  ул. Школьная –  информационные  стенды  у  домов 
№№ 84/1, 84/2; 

23. 

1271 

- п. совхоза им. Ленина – информационный стенд у пешеходной 
дорожки, ведущей к МБУК «Центр культуры пос. совхоза им. 
Ленина»; 

24. - д. Малое Видное, ул. Шоссейная, дом № 1 - информационный 
стенд в ТЛПХ «Подлипки»; 

25. - д. Малое Видное, ул. Спортивная, дом № 30 - информационный 
стенд в ТЛПХ «Подлипки»; 

26. 1272 – г. Видное, ул. Лемешко, переулок Клубный, переулок 
Пионерский, бульвар Дивный, переулок Восхитительный, переулок 
Живописный - доски объявлений на жилых домах; 

27. - г. Видное,  ул. Лемешко  –  информационные  стенды  у  домов 
№№ 12, 14, 16 

28. 1273 - доска объявлений на остановочном павильоне -  «Мебельный 
магазин», ул. Центральная, дом № 15; 

29. 

1274 

- п. Развилка –  на  автобусных  павильонах  у МАУ ДО «ДООЦ 
«Дельфин», офисно-складского помещения «Сапсан», ООО 
«ВНИИГАЗ»; 

30. - п. совхоза им. Ленина – информационные стенды у домов №№ 2, 
16; 

31. - п. совхоза им. Ленина дома №№ 1, 2, 14, 15, 15 к.1, 16 к.1, 17, 17 
к.1, 17 к.2, 20, 21, 22, 23, 24, 25, Каширское шоссе, 23 км – 
информационные доски на подъездах многоквартирных жилых 
домов;   

32. - п. Развилка  дома №№ 1, 3, 5, 6, 8, 10, 11 – доски объявлений на 
подъездах многоквартирных жилых; 

33. 1275 - п. Развилка дома №№ 1А, 2А, 3А, 4А, 5А, 6А, 7А, 8А, 9А, 10А, 
11А, 12А, 13, 14, 32 к.1, 32 к.2, 36 - доски объявлений на подъездах 
многоквартирных жилых домов; 

34. 1276 - п. Развилка дома №№ 22, 25, 26, 27, 28, 29, 30 – доски объявлений 
на подъездах многоквартирных жилых домов;  

35. 1277 - п. Развилка дома №№ 31 к.1, 31 к.2, 34, 35, 38, 39, 41 к.2, 41 к.3, 
проезд Римский – доски объявлений на подъездах 
многоквартирных жилых домов; 

36. 
1278 

- д. Ащерино – информационный стенд у дома № 50; 
37. - п. Развилка  дома №№ 41 к.1, 41 к.2, 41 к.3, 42, 43, 44, 45, 48 – 

доски объявлений на подъездах многоквартирных жилых домов; 
38. 1279 

 
- с. Остров,  ул. Центральная – информационные стенды у домов  
№№ 35, 96;  



5 

НПД№1370 

39.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1279 
 

- с. Остров, ул. Верхняя Слобода – информационные стенды  у 
домов №№ 1, 19, у  магазина РАЙПО, у остановочного павильона; 

40. - с. Остров, ул. Нижняя Слобода – информационный стенд у дома 
№ 16; 

41. - с. Остров – информационный стенд у домов №№ 1-6; 
42. - д. Дроздово – информационный стенд у дома № 47;  
43. - д. Мильково – информационный стенд во дворе дома № 51; 
44. - д. Мильково, ул. Новомильковская – информационный стенд у 

дома № 105/1; 
45. - д. Картино – информационный стенд у магазина РАЙПО на  

въезде в деревню; 
46. - с. Беседы – информационный стенд у магазина РАЙПО, 

расположенного на въезде в село; 
47. - с. Беседы, ул. Народная – информационный стенд у дома № 40; 
48. - с. Беседы, ул. Советская – информационный стенд у дома № 3; 
49. - д. Мамоново, ул. Центральная – информационные стенды у домов 

№№ 9, 32/1 (МБУ «Центр досуга «Мамоново»); 
50. - д. Мамоново,   ул. Советская  –  информационный  стенд у дома 

№ 12; 
51. - д. Слобода – информационный стенд у магазина «Продукты»; 
52. - д. Слобода – информационные стенды у домов №№ 16, 57; 
53. 

1280 

- п. Володарского, ул. Елохова роща – информационные стенды во 
дворе домов №№ 2-4, №№ 8, 17; 

54. - п. Володарского, ул. Зеленая – информационные стенды у домов 
№№ 32, 39, 41; 

55. - п. Володарского, разворотный круг  – информационный стенд; 
56. 

1281 

- п. Володарского, ул. Текстильная – информационный стенд у 
дома № 15; 

57. - п. Володарского, площадь – информационная тумба и 
информационный стенд; 

58. - п. Володарского, ул. Зеленая – информационные стенды у домов 
№№ 32, 39, 41; 

59. - п. Володарского, разворотный круг  – информационный стенд; 
60. 1282 - с. Молоково, ул. Василия Молокова – информационный стенд у 

дома № 13; 
61. - с. Молоково, бульвар Ново-Молоковский – информационный 

стенд у дома № 19; 
62. 

 
1283 

 

- с. Молоково, ул. Школьная – информационные стенды у домов 
№№ 4, 6, во дворе домов №№ 7-12; 

63. - с. Молоково, проезд Солнечный – информационный стенд у дома 
№ 8; 

64. - с. Молоково, ул.  Спортивная –  информационный  стенд у дома 
№ 3; 

65. - с. Молоково, ул. Зеленая – информационный стенд у дома № 106; 
66. - ул. Революционная – информационные стенды у домов № 137 

(рядом с магазином «Пятерочка»), № 143«А»; 
67. 1284 - д. Мисайлово, мкр. Пригород Лесное, бульвар Литературный – 

информационные стенды у домов №№ 1, 2, 3; 



6 

НПД№1370 

68. 1285 - д. Мисайлово, мкр. Пригород Лесное, бульвар Молодежный - 
информационный стенд у дома № 10 

69.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1286 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- п. Володарского, площадь – информационная тумба и 
информационный стенд; 

70. - д. Большая Володарка – информационный  стенд у дома № 6/1; 
71. - д. Малая Володарка – информационные  стенды у домов №№ 3, 

19; 
72. - д.  Большое  Саврасово –  информационные   стенды  у домов 

№№ 18, 22 и напротив дома № 94; 
73. - д. Григорчиково – информационные стенды при въезде в 

деревню, у дома № 44«Б», у магазина «Продукты»; 
74. -  п. Володарского  –  информационные  стенды  вблизи  домов 

№№ 34, 64 (частный сектор), у Никольского храма; 
75. - п. Володарского, ул. Центральная – информационный стенд у 

дома № 10; 
76. - д. Андреевское, ул. Шлюзовая – информационный стенд у дома 

№ 1; 
77. - д. Андреевское,  ул. Рябиновая – информационный стенд у дома 

№ 54а; 
78. - д. Андреевское, ул. Кооперативная – информационный стенд у 

дома № 2; 
79. -  д. Богданиха,  ул. Ленина – информационные стенды у домов 

№№ 13, 49«А» (рядом с магазином РАЙПО); 
80. - д. Богданиха, ул. Дачная - информационный стенд у дома № 17А; 
81. - д. Дальние Прудищи, ул. Ленина – информационные стенды у 

домов № 1, 39; 
82. - д. Дальние Прудищи, ул. Озерная – информационный стенд 

напротив дома № 36; 
83. - д. Орлово, ул. Красная Слобода – информационный стенд у дома 

№ 60; 
84. - д. Орлово, ул. Центральная – информационные стенды у домов 

№№ 10, 18; 
85. - д. Орлово, ул. Новая – информационный стенд у дома № 1; 

86. 

1287 

- рп. Горки Ленинские, ул. Новое шоссе – информационные стенды 
у домов №№ 79, 91; 

87. - п. санатория «Горки Ленинские» – информационный стенд у дома 
№ 2; 

88. - п. Мещерино ул. Центральная – доска объявлений на доме № 4 
(магазин «Пятерочка»); 

89. 

1288 

- д. Коробово – информационный стенд у дома № 67 рядом с 
магазином; 

90. - п. Петровское – информационные стенды около плаца, около 
магазина «Магнит»; 

91. - д. Пуговичино – информационный стенд у дома № 1; 
92. 

1289 

- д. Горки, ул. Полковникова – информационный стенд у дома № 2; 
93. - д. Белеутово, ул. Советская –  информационный стенд у дома № 1 

(на перекрестке);  
94. - д. Калиновка – информационные стенды у колодца, у дома № 90; 



7 

НПД№1370 

95. 1290 - д. Сапроново, мкр. Купелинка, квартал Северный дома №№ 1, 1В, 
17, 18, 19, 21 - доски объявлений на многоквартирных жилых 
домах; 

96. 
1291 

- д. Сапроново, мкр. Купелинка, квартал Северный дома №№ 3, 4, 
5, 6, 10, 11, 13, 14 - доски объявлений на многоквартирных  жилых 
домах; 

97. 

1292 

- г. Видное, ул. Березовая дома №№ 11, 13 - доски объявлений на 
многоквартирных  жилых домах; 

98. - г. Видное,  ул.  Ермолинская  - информационный  стенд  у  дома 
№ 65; 

99. - доска   объявлений   на  остановочном   павильоне  -  г. Видное, 
ул. Ермолинская дом № 7; 

100. 

1293 

- г. Видное, ул. Завидная дома №№ 11, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 24 - 
доски объявлений на многоквартирных  жилых домах; 

101. - доски   объявлений  на   остановочных  павильонах - г. Видное, 
ул. Завидная дом № 24; 

102. 

1294 

- г. Видное, ул. Завидная дома №№ 4, 6, 8, 10, 12, 22, ул. Ольховая 
дом № 11 - доски объявлений на многоквартирных  жилых домах; 

103. - доска   объявлений   на   остановочном   павильоне  - г. Видное, 
ул. Завидная дом № 5 МАОУ«Видновская СОШ № 10»; 

104. 

1295 

- г. Видное, ул. Ольховая дома №№ 1, 2, 3, 4, 6 - доски объявлений 
на многоквартирных жилых домах; 

105. -  доски  объявлений  на  остановочных  павильонах  - г. Видное, 
ул. Березовая дом № 1 «Рынок»; 

106. 

1296 

- г. Видное, ул. Березовая дома №№ 3, 5, 9, ул. Ольховая дом № 8 - 
доски объявлений на многоквартирных  жилых домах; 

107. -   доска   объявлений  на    остановочном  павильоне  - г. Видное, 
ул. Березовая дом № 5; 

108. 
1297 

– г. Видное,  ул. Березовая  дома №№ 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18; 
ул. Радужная - доски объявлений на многоквартирных жилых 
домах; 

109. 

1298 

– г. Видное, проезд Битцевский дома №№ 1, 3, 5, 9, 11; проспект 
Ленинского Комсомола дома №№ 23 к.1, 23 к.2, 25, 37, 39 - доски 
объявлений на  многоквартирных жилых домах; 

110. - г. Видное, проезд Битцевский – доски объявлений у домов №№ 9, 
11, 13; 

111. - г. Видное, проспект Ленинского комсомола – доски объявлений у 
домов №№ 37, 39; 

112. 

1299 

– г. Видное, Жуковский проезд дома №№ 5, 7, 9, 11, 13, проспект 
Ленинского Комсомола дом № 19 к.2 -  доски объявлений на 
многоквартирных жилых домах; 
 

113. 

1300 

–  г. Видное,  проспект  Ленинского Комсомола дома №№ 13, 15 
к.1, 15 к.2, 17 к.1, 17 к.2, 35 - доски объявлений на 
многоквартирных жилых домах; 

114. - доска объявлений на остановочном павильоне – «Гастроном»,  
ПЛК дом № 17; 

115. - г. Видное, проспект Ленинского комсомола – доски объявлений у 
домов №№ 13, 15/1, 15/2; 
 



8 

НПД№1370 

116. 

1301 

– г. Видное, Жуковский проезд дома №№ 1, 3, 4, 14; проспекту 
Ленинского Комсомола дома №№ 11 к.1, 11 к.2, 19 к.1 - доски 
объявлений на  многоквартирных жилых домах; 

117. - г. Видное, Жуковский проезд – доски объявлений у домов №№ 1, 
3; 

118. 

1302 

– г. Видное,   проспект  Ленинского  Комсомола  дома №№ 3, 5, 7 
к.1, 7 к.2, 9 к.1, 9 к.2 - доски объявлений на  многоквартирных 
жилых домах; 

119. - доска объявлений на остановочном павильоне – магазин «Всё для 
дома», ПЛК дом № 3; 

120. - г. Видное, проспект Ленинского комсомола – информационные 
стенды у домов №№  3, 5, 7; 

121. 

1303 

– г. Видное, ул. Советская дома №№ 44, 50, 52; проспект 
Ленинского Комсомола дома №№ 1, 34, 36, 38, 40, 42, 46, 48 - 
доски объявлений на  многоквартирных жилых домах;  

122. - доска объявлений на остановочном павильоне- «Гастроном», ПЛК 
дома №№ 46, 48; 

123. - г. Видное, проспект Ленинского комсомола – доски объявлений у 
домов №№ 38, 40; 

124. 

1304 

– г. Видное, проспект Ленинского Комсомола дома №№ 52, 54, 56, 
58, 70, 72, 74, 78 - доски объявлений на  многоквартирных жилых 
домах;   

125. - г. Видное, проспект Ленинского комсомола  - доски объявлений у 
домов №№ 58, 60; 

126. - г. Видное, проспект Ленинского комсомола  - доски объявлений у 
домов №№ 70, 72; 

127. 

1305 

– г. Видное, проспект Ленинского Комсомола дома №№ 60, 62, 64, 
66, 68; ул. Советская дома №№ 20, 22, 26, 28, 30, 34 к.1, 34 к.2 - 
доски объявлений на  многоквартирных жилых домах;   

128. - г. Видное, проспект Ленинского комсомола  - доски объявлений у 
домов  №№ 62, 68; 

129. - г. Видное, ул. Советская – информационный стенд у дома № 28; 
130. 

1306 

– г. Видное, ул. Советская дома №№ 2, 2А, 4, 6, 6А, 8, 10, 12, 14, 
18, 48 - доски объявлений на  многоквартирных жилых домах; 

131. - г. Видное,  ул. Советская –  информационные стенды у домов 
№№ 2, 4, 6, 8; 

132. 
3354 

- рп. Дрожжино, ул. Южная –  информационные  стенды  у  домов 
№№ 19, 21; 

133. 
3355 

- рп. Лопатино – информационные стенды напротив домов №№ 10, 
19; 

134. 

3356 

- п. Битца, мкр. Южная Битца, ул. Парковая, д.1 – информационный 
стенд возле ООО «УК Сервис-24»; 

135. - п. Битца, ул. Пушкина – информационный стенд у остановочного 
павильона рядом с домом № 9;   

136. 

3622 

– г. Видное, мкр. Солнечный; ул. Советская дом № 32 - доски 
объявлений на многоквартирных жилых домах; 

137. - г. Видное, мкн. Солнечный – информационные стенды у домов 
№№ 1, 3, 6; 

138. 
3623 

–    г. Видное,  ул.  Школьная   дома   №№  55А,  81,  83,  85,  87, 89; 
ул. Олимпийская дома №№ 1, 1 к.1, 1 к.2; ул. Советская дом № 2Б - 
доски объявлений на  многоквартирных жилых домах; 



9 

НПД№1370 

139. 

3624 

– г. Видное, ул. Строительная дома №№ 3, 4, 6, 8, 10, 11, 12, 13, 18, 
29; ул. Школьная дома №№ 1, 2, 3, 4, 4А, 5, 6, 8, 9, 10, 12А, 13, 14, 
15, 16, 16А, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 24А, 25, 27, 28, 30, 31, 32, 33, 
34, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 50, 52, 53, 54 - 
доски объявлений на  многоквартирных жилых домах; 

140. 

3625 

– г. Видное, ул. Школьная дома №№ 55, 56, 57, 58, 59, 61, 62, 63, 
65, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 79 - доски объявлений на 
многоквартирных жилых домах;   

141. - г. Видное, ул. Школьная – информационные стенды у домов №№ 
69, 71, 74, 76; 

142. 

3626 

– г. Видное, ул. Строительная дома №№ 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 
31; ул. Школьная дома №№ 49, 51 - доски объявлений на 
многоквартирных жилых домах;   

143. – г. Видное,  ул. Строительная  –  информационный  стенд у дома 
№ 15; 

144. 

3627 

– г. Видное, Советский проезд дома №№ 1, 3, 4, 5, 7, 9, 11, 13, 15; 
ул. Советская дома №№ 3, 5, 9; ул. Гаевского дома №№ 1, 3 - доски 
объявлений на  многоквартирных жилых домах; 

145. - г. Видное, Советский проезд, информационные стенды у домов 
№№  3, 5, 9, 11; 

146. 

3628 

– г. Видное, ул.  Советская дома №№ 11, 15, 17, 19а, 21/22, 54; 
проспект Ленинского Комсомола дома №№ 20, 24, 26, 32/56 - доски 
объявлений на  многоквартирных жилых домах;  

147. - г. Видное, проспект Ленинского Комсомола – информационный 
стенд у дома № 32/56; 

148. - г. Видное,  ул. Советская –  информационные  стенды  у  домов 
№№ 11, 15; 

149. 

3629 

– г. Видное, проспект Ленинского Комсомола дома №№ 2 к.4, 4, 6, 
8, 10, 12, 14, 16, 18, 28 - доски объявлений на  многоквартирных 
жилых домах; 

150. - г. Видное, проспект Ленинского Комсомола – информационные 
стенды у домов №№№ 4, 6, 16, 18; 

151. 

3630 

- г. Видное-Расторгуево, ул. Булатниковская - информационные 
стенды во дворе домов №№ 9-1/15; 

152. - г. Видное-Расторгуево, мкр. Новый - информационный стенд у 
дома № 5;  

153. 

3631 

- г. Видное-Расторгуево, проезд Спасский - информационные 
стенды во дворе домов №№ 5, 6, 7; 

154. - г. Видное-Расторгуево, ул. Ольгинская – информационный стенд 
у дома № 46А; 

155. 
3632 

- г. Видное-Расторгуево, проезд Петровский – информационный 
стенд у дома № 14; 

156.  
 
 

3633 
 
 
 
 
 

– г. Видное, ул. Заводская дома №№ 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 
13, 14, 16, 18, 20, 22; ул. Гаевского дома №№ 4, 4А, 5, 6, 6А, 6Б, 7, 
8, 8А, 9, 10, 10А, 11, 12, 12А, 13, 14, 14А, 15, 16, 16А, 16Б, 18, 18А, 
18Б; ул. 1-ая Радиальная, ул. 2-ая Радиальная, ул. 3-ая Радиальная, 
ул.  Новая - доски объявлений на  многоквартирных жилых домах; 

157. - г. Видное, ул. Заводская – информационные стенды у домов №№ 
3, 5; 

158. - г. Видное, ул.1-я  Радиальная – информационные стенды у домов 
№№ 2, 4; 



10 

НПД№1370 

159. 3633 
 

- г. Видное, ул. 3-я  Радиальная – информационные стенды у домов 
№№ 2, 4, 6; 

160. 

3634 

– г. Видное,  проспект  Ленинского  Комсомола дома №№ 2 к.1, 2 
к.2, 2 к.3; ул. Заводская, дом № 24; шоссе Белокаменное, ЖК 
Видный - доски объявлений на  многоквартирных жилых домах; 

161. – г. Видное,  шоссе Белокаменное, ЖК Видный – информационные 
стенды у домов №№ 2, 4, 5, 7; 

162. 

3635 

- рп. Измайлово – информационный стенд  на Центральной 
площади у дома № 3; 

163. - рп. Измайлово – информационные стенды  во дворе домов №№ 2, 
3; 

164. - рп. Измайлово – информационный стенд  у дома № 11 (здание 
почты); 

165. - рп. Измайлово – информационный стенд  у дома № 1 
166. - рп. Измайлово – информационный стенд  у дома № 7 
167. - п. Дубровский, ул. Турова – информационный стенд у церкви 

Боголюбской  иконы  Божьей  Матери, доска объявлений на доме 
№ 6 «А» (здание библиотеки); 

168. - д. Жабкино, ул. Центральная – информационный  стенд  у 
магазина напротив дома № 9; 

169. - д. Жабкино, ул. Редочная, дом № 1 – информационный стенд на 
въезде в населенный пункт; 

170. - д. Вырубово, дом № 11 – информационный стенд на въезде в 
населенный пункт; 

171. - д. Вырубово – информационный стенд рядом с детской 
площадкой у дома № 27; 

172. - д. Спасские Выселки – информационный стенд  при въезде в 
деревню; 

173. 

3636 

- д. Тарычево – информационный стенд; 
174. - с. Булатниково, ул. Советская, дом № 2 – информационный стенд  

у библиотеки; 
175. - с. Булатниково, ул. Колхозная – информационный стенд у детской 

площадки напротив дома № 9; 
176. - г. Видное, ул. Школьная – информационный стенд у дома № 82; 
177. - п. Ленинский – информационные стенды у домов №№ 3, 5; 
178. 3641 - рп. Дрожжино, Новое  шоссе –  информационные стенды у дома 

№ 9; 
179. 3642 - рп. Боброво, ул. Лесная – информационный стенд у дома № 26; 
180. 

3643 

- рп. Лопатино, бульвар Солнечный – информационные стенды во 
дворе домов №№ 4, 6; 

181. - Дом Отдыха Суханово – информационный стенд  у магазина; 
182. - Дом  Отдыха  Суханово  – информационные стенды  у  домов 

№№ 17, 18; 
183. - СНТ Екатерининская пустынь – информационные стенды при 

въезде в СНТ; 
184. 

3644 
- д. Сапроново, мкр. Купелинка: квартал Северный – 
информационный стенд у дома № 24;      

185. 3645 
 

- д. Петрушино – информационный стенд у остановочного 
павильона; 



11 

НПД№1370 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

186. 3645 
 

- д. Сапроново, ул. Центральная – информационный стенд у дома 
№ 8; 

187. - д. Сапроново, мкр. Купелинка: ул. Западный квартал – 
информационный стенд у дома № 5 к.1;      

188. 

 
3646 

 
 
 
 

- д. Мисайлово, ул. Ленинская – информационный стенд у сквера 
поэту Зубову, информационный стенд около детской площадки; 

189. - д. Мисайлово, ул. Пролетарская – информационный стенд у дома 
№ 52; 

190. - д. Мисайлово, ул. Первомайская  - информационный стенд у дома 
№ 137; 

191. - д. Мисайлово, мкр. Пригород Лесное, шоссе Пригородное – 
информационный стенд у дома № 7. 


